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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M53720601E

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025

3. Emri i Subjektit SHBB GRABOVICA

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 15/01/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025      Deri: 

7. Selia Korce Pogradec   Banese Private, zk 1832, nr pasurie 240/17 
Grabovice 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 20,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Shoqeria ne objekt te ushtrimit te veprimtarise se saj do te 
kete: • Mbjelljen, rritjen, prodhimin, grumbullimin, 
perpunimin dhe konservimin e te gjitha prodhimeve 
bujqesore fruta dhe perime qe gjenden ne rrethin e 
Pogradecit dhe jashte tij, per te arritur cmime me konkuruese 
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per shitjen e tyre, per shkak te avantazhit ne krahasim me 
rastin kur kjo pune do te kryhej nga nje individ i pavarur. • 
Mbledhjen, grumbullimin dhe perpunimin e produkteve qe 
rriten ne gjendje te lire ne pyje si geshtenja, kerpudhat e 
ergra. •  Kultivimin, perpunimin dhe konservimin e 
produkteve kermill dhe kerpudhe. • Import – eksport i te 
gjitha prodhimeve bujqesore e blegtorale te perpunuara te 
gatshme dhe gjysem te gatshme, te fresketa, te gjalla, blerjes 
se farnave, fidanave, medikamenteve te ndryshme per 
mbrojtjen nga semundjet dhe demtuesit. • Ngritjen e 
industries perpunuese. • Permiresimi dhe organizimi i 
kultivimit te vreshtave, pemeve frutore dhe te produkteve 
bujqesore ne pergjithesi me qellim rritjen e sasise dhe 
cilesise se prodhimit, si dhe per tregetimin e produkteve dhe 
nenprodukteve te tyre. • Nxitjen dhe organizimin e te gjitha 
aktiviteteve qe kane te bejne me prodhimin dhe tregetimin e 
prodhimeve te fermereve. • Sigurimin dhe furnizimin e 
fermereve me impute cilesore dhe me cmime te favorshme 
Ersol Caco12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  15/01/2025
Deri:  15/01/2030

13. Kufizime të kompetencave 

Laert Riza14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
15,00
Mentar Bardhi15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Redi Zere16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

10,00
Ersol Caco17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

20,00
Xhoniel Baçellari18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
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Aleksandër Bardhi19. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Nezhdet Caco20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

20,00
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht E-Mail: ersolcaco@gmail.com  
Telefon:  0692052801 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403005-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-542600-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve datë 05.11.2025 ku vërtetohet largimi nga 
shoqëria i z. Erton Bardhi dhe pranimi i z. Aleksandër Bardhi si ortak në shoqëri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Bardhi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erton Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Për anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB:  Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për krijimin apo pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6239B8C7-7F9B-49E3-A661-1885170827DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5DD0EE-C022-4A79-B3D2-88D9ADFB6A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6497E8-6F03-438C-BB80-2897C37FC64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6497E8-6F03-438C-BB80-2897C37FC64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A4DF7-4086-448A-B59D-2F87B9D27305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B2A1F0-B3BC-40B0-A42D-B50A369EE1F1
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kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Datë: 24/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B2A1F0-B3BC-40B0-A42D-B50A369EE1F1

